#15.

- eva M1 IIITÊR z
¡- .Jh-

|Í_;_|¿_.|j:!

EETADD Do cEARÁ
PREFEITURA MUNIDIPAI. DE MDRADA Nox/A tefâaiae

TERIvIo DE RATIFICAÇÃD

Eu, MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, Secretária Municipal da Saúde, nomeada
através da Portaria nfl 371/2017, de O2 de maio de 2017, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com o que determina o art. 26 da lei ng 8.666/93 e suas alterações posteriores, e
considerando o que consta do processo administrativo de INEXIGIBILIDADE NE I-DU1]2020 -
SESA, venho RAÍIIIEIÇAR a DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para a
contratação da empresa credenciada através do processo de Credenciamento Público n-9 CP-
OOI/2020 ~ SESA, para a execução do objeto abaixo discriminado:

FAVURECIDO:

- LPM SERI/Iços DE 'rERcEIRIzAçÃo LTDA, com REGISTRO DE cNPI soa Ns
33.s‹as‹+I7s/0001«25, com sEDE A Roo. ER 122, RM ss, NA su, cEPz 63.970-000, EAIRRD
PIRANGI, IEARETAMA - ca.
CIEIETD: coI~rI¬RATAçi'Io DE PREs'1¬AçAo DE sERvIços PARA REALIZAR PRDCEDIMIENTDS DE
coNsUL*rAs EM ATENÇAD EsPEc1ALIzADA E cIRuRoIAs DE DATARATA (PAcoEIvIuLsIPIcAÇAo com
IMPLANTE DE LENTE II~ITRAocuI.AR DoERÁvEL), com PREços DE AcoRDo com A TABELA EIGTAP
- SISTEMA DE oEREI~IcIAMEN'r0 DA TAEELA DE PRocEDIMENTos, MEDIcAIvIEN'I'os E DPM Do
EIETEMA único DE SAÚDE ~ sus, DE REsPoNsAEILIDADE DA sEcRETARIA DE sAÚDE, ADVINDD Do
Paocesso DE CREDENCIAMERTD PúELIco NA cP»001- 2020 - sEsA.

VALDR oLoeAL EsTIIvIADo PARA A EDNTRATAÇAD DA PREsTAçÃo DE SERVIÇOS EERA
DE Rs 500.000,00 [QuINHENTos MIL REAIS).

Por fim, determino que se proceda a publicação do devido extrato na imprensa oficial
em cumprimento do que estabelece o art. 26 da Lei ng 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Morada Nova - CE, O6 de Agosto de 2020.

"`H\fC\› 1 jä2g,,_f'¿1¿fl`¿¿:_ Haze,
Maria Luciana de Almeida Lima

SECRETARIA IvIuI×IIcIPAI.. DA EAÚDE
PREFEITURA IvIuNIcIPAL DE MDRADA NDVA

FREEFEITURA MUNICIPAL DE MÚRÁDÀ NDVA
AV. MANUEL GAETRD. Nü. TEE - EENTRU - MDRADA NDVA ¬«- CEARA- EEF* E2E4EI.DDD
CNPJ D7 TEE B4DI'I]I]D1 DD - CEF DE 920 171-4 E-MAIL' IloltaoaornrI@Dut|DoIt.oom.bI'

ÉS);-'.z...a.f Alb”